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Cumhurbaşkanı dün konuştuğu otelin kimin olduğunun farkında mı

Meselenin "Fuat Avni" ile ne ilgisi var

Parlamenterlerarası Kudüs Platformu İkinci Konferansı, dün İstanbul’daki Pullman İstanbul Airport Hotel And Convention
Center'da gerçekleşti.

Konferansta konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam dünyasına mesaj verdi.

Erdoğan İslam dünyasını birlik ve beraberlik içinde olmaya davet etti ve "Kudüs bir gün muhakkak kurtulacaktır" dedi.

Erdoğan’ın konuşmasını neredeyse bütün kanallar canlı yayında verdi, gazeteler de satır atlamadan konuşmayı aktardı.

Bizim haberimizde, konferansla ilgili başka bir detay yer alacak.

GELECEĞİ PARLAK GENÇ İŞADAMI

Konferansın gerçekleştiği Pullman Oteli, Saraylı Grubu’nun da sahibi olan Beycan Saraylı’nın. Ersa İnşaat A.Ş. üzerinde olan
otel ilk başta iki ortak inşa edildi. Zamanla Ersa İnşaat’ın ortaklı yapısı değişti ve şirketin tek sahibi Beycan Saraylı oldu.
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Beycan Saraylı’nın bir oğlu var. Adı Murat Saraylı. Murat Saraylı sadece otelin sahibinin varisi değil, aynı zamanda otelin
sahibi olan şirketin eski ortaklarından birisi.

Murat Saraylı ismi kamuoyunun yabancısı olduğu bir isim değil. Avrupa Genç İşadamları Dernekleri Konfederasyonu (YES)
Başkanlığına 3 kez seçildi. İki dönem Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Başkanlığı'nı yürüttü. Ayrıca, Dünya
Ekonomik Forumu tarafından oluşturulan Genç Küresel Liderler Forumu tarafından “2006 Dünya Genç Lideri” olarak
isimlendirildi. 410 liderin yer aldığı bir küresel topluluk olan Genç Küresel Liderler Forumu'nda da görev yaptı. Aile şirketi
olan Saraylı Grubu’nda çeşitli yöneticilik görevleri üstlendi.

Murat Saraylı’nın özgeçmişine baktığınızda, “parlak bir işadamı” diyebilirsiniz. Ancak Murat Saraylı’nın asıl kritik hamlesi iş
dünyasından başka bir alanda geldi.

GÜLEN’E REFERANSI MEKTUBU

FETÖ lideri Fethullah Gülen, 2008 yılında ABD’den yeşil kart almak istedi. Başvurusu reddedilince Gülen dava açtı, davayı
da kaybetti.

ABD’de kalmak için yeşil karta muhtaç olan Gülen için yeni formüller arandı. Rumi Forum’un başkanı Ali Yurtsever’in
yardımı ile önemli isimlerden referans mektupları toplandı.

Referans mektuplarına imza atanlardan birisi de “TÜGİAD Yönetim Kurulu Başkanı” sıfatıyla Murat Saraylı’ydı.

Fethullah Gülen bu mektuplar sayesinde ABD’de kalmaya devam etti.

Murat Saraylı, yakın zamana kadar Türkiye’de yaşayıp, işlerini sürdürüyordu. Daha sonra eşi ve çocuklarıyla birlikte
Norveç’e yerleşti.

“FUAT AVNİ SİBER GANDHİ”
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cumhurbaşkanı Otel Fuat Avni fetö pullman murat saraylı arşiv

Norveç’te balık ve balık ürünleri ticareti yapan “Fishcorp Of Norway AS” isimli şirketi kurdu. Şirketin iki ortağı var. Biri Murat
Sarayı, diğeri de eşi Fatma Betül Saraylı.

Fatma Betül Saraylı, Norveç’te “insan hakları” konulu panellere katılıyor. Norveç basınına da Türkiye’de olup bitenlerle ilgili
görüş veriyor.

14 Aralık 2014’te FETÖ’nün yayın organlarından Zaman’a yönelik düzenlenen operasyonun ardından, Fatma Betül Saraylı,
“Aftenposten” isimli yayın organına konuştu.

Saraylı, görüşünde, Fuat Avni'ye de değiniyor. Erdoğan'ın yakın çevresinden elde ettiği bilgileri sosyal medya hesabından
yayımlayan Fuat Avni'den "Siber Gandhi" diye bahseden Saraylı, "Halkın geri kalanı için bir komplocu değil, siber
Gandhi"ifadelerini kullanıyor. Saraylı, Zaman'a yönelik operasyonun ardından Türkiye'de “demokrasi savunucularına olan
inancının” güçlü olduğunu söylüyor.

Murat Saraylı ise internette hakkında yazılan içeriklerin birçoğunu sildirmiş durumda. 

NELER NELER YAŞANDI

Bütün bu olan bitenin üzerinden yıllar geçti. Türkiye 15 Temmuz darbe girişimini yaşadı. Fethullah Gülen, yeşil kartı
sayesinde hala ABD’de yaşıyor.

Türkiye’deki Parlamenterlerarası Kudüs Platformu İkinci Konferansı da Pullman Otel’de gerçekleşiyor.
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